令和３年１１月４日

 報道関係者各位
佐賀県 武雄市役所

北⽅公⺠館リニューアル記念式を開催

北⽅公⺠館は、令和元年８⽉の⽔害による復旧⼯事及び経年劣化による改修⼯事を昨年度から今年

度にかけて⾏ってきました。⽂化ホールについては、令和元年８⽉の⽔害から使⽤できない状態であ

りましたが、改修⼯事が完了し１１⽉から使⽤できるようになりました。

これを記念し、リニューアル記念式を開催いたします。

ぜひ貴報道でのお取り扱いについて、ご⾼配賜りますようお願い申し上げます。

■⽇時

令和３年１１⽉６⽇（⼟） １４︓２０〜１７︓１５

■場所

北⽅公⺠館 ⽂化ホール （武雄市北⽅町⼤字⼤崎 2217番地）

■プログラム

第１部 （１４︓２０〜１６︓１０）舞台発表    場所︓⽂化ホール

第２部 （１６︓２０〜１７︓００）内覧会     場所︓⽂化ホール 他

第３部 （１７︓００〜）イルミネーション点灯式  場所︓⽂化ホール前駐⾞場

― 本件に関するお問い合わせ先 ―
武雄市 ⽣涯学習課 北⽅公⺠館  TEL ０９５４－３６－２５１５

News Release

北方公民館リニューアル記念式

第１部 （１４：２０～１６：１０）舞台発表 場所：文化ホール

    ○カイトＲＰＧ 他        北方中学校吹奏楽部

 ○開会のあいさつ        北方公民館長 廣橋勝則

 ○松の三番叟          北方町文化連盟会長 平川宣子

 ○プルぺ・イ・カ・ウアノエ   アロハ フラ・北方

    ○津軽三味線一人旅       リズムダンス アイアイ北方

    ○高砂             謡曲同好会

    ○よろこびの舞         寿哉賀会

○メリア・           武雄ハワイアンフラ

世界にひとつだけの花

    ○高校３年生          ３B体操 葉月会

     ○星影のエール・里の秋     北方女性コーラス

     ・もみじ・赤とんぼ

    ○キラキラダイナマイト     北方小学校３年生児童

     ・北方町シンボルマーク

      投票のよびかけ

第２部 （１６：２０～１７：００）内覧会 場所：文化ホール 他

  ○教育長あいさつ          武雄市教育長 松尾文雄

 ○改修工事経過報告         武雄市生涯学習課

 〇文化ホール及び公民館施設の内覧

第３部 （１７：００～）イルミネーション点灯式（北方町まちづくり推進協議会）

場所：文化ホール前駐車場

     ○会長あいさつ         北方町まちづくり推進協議会 会長 安藤富士男

    ○来賓あいさつ         武雄市長 小 松  政

    ○イルミネーション点灯